
Списък на класираните кандидати за стипендии на МУ-София
№ Звено Фак. номер Курс

1 Фармацевтичен факултет 11877 3
2 Фармацевтичен факултет 11884 3
3 Фармацевтичен факултет 11884 3
4 Фармацевтичен факултет 11871 3
5 Фармацевтичен факултет 11871 3
6 Фармацевтичен факултет 11906 3
7 Фармацевтичен факултет 11906 3
8 Фармацевтичен факултет 11906 3
9 Фармацевтичен факултет 11865 3

10 Фармацевтичен факултет 11865 3


